
UCHWAŁA Nr XXIV/519/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 29 września 2004 r.

 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym
nr 2
i Zakładzie Karnym w Jastrzębiu Zdroju, dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 listopada 2004 r.

 

            Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku - Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz.U. z 2001 r. Nr 46, poz.499, z późn. zm.),

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Utworzyć obwody głosowania w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 i
Zakładzie Karnym w Jastrzębiu Zdroju dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.



 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z
obowiązującymi przepisami.

 
 

 
Załącznik

do Uchwały Nr XXIV/519/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 29 września 2004 r.

 

Nr

obwodu
Granice obwodu

Siedziba obwodowej komisji
wyborczej

48 Zakład Karny
Zakład Karny

ul. Norwida 23

49 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 2
WSS nr 2

Al. Jana Pawła II 7



 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 04.10.2004 11:04
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 322


